
    一部一部一部一部商品商品商品商品のののの価格改定価格改定価格改定価格改定にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ     

 

平成 2９年８月吉日 

お取引先様各位 

                 

グランデータ株式会社 

〒190-0023 東京都立川市柴崎町 5-16-31 

電話:042-523-7800 / FAX:042-523-7811 

 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。  

 

さて、このたび弊社では平成２９年９月１日出荷分から、 

ＧＤブレース【木・木タイプ】につきまして、価格改定を実施させて頂くことになり

ました。 

皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

 

新価格及び新価格表は、耐震事業部窓口までお問合せ下さい。 

耐震事業部 

電 話:０４２-５２３-７８１５ 

ＦＡＸ:０４２-５２３-７８１６ 

メール: info@grandata.co.jp 


